
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

UCHWAŁA NR 47/146/2022  
           Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

       z dnia 29 grudnia 2022r. 

 

w sprawie umorzenia należności  z tytułu  opłaty  składki zdrowotnej. 

 
Na  podstawie  art.4 ust 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, oraz  

na podstawie  § 3 ust. 1 i 6   Uchwały Nr XXXVI /208/2010 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 

17 czerwca 2010 r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 

należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym stanowiących dochody Powiatu  oraz 

wskazanie organów do tego uprawnionych 

 Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

1. Umarza należność z tytułu składki zdrowotnej od  ucznia  Zespołu Szkół                     

w Gorzycach : Mykolyshyn Oleksander w wysokości 111,60 zł 

 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i dyrektorowi Zespołu 

Szkół  w Gorzycach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

        

       3. Wojciech Gruszka 

 

       4. Marian Grzegorzek 

         

       5. Marek  Ożga 

 

 


